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Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 MG 48.997,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.997,0 100,00%0,0 7,2752 8,2450 403.980,2713,33%

2 MG 49.009,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.009,0 100,00%0,0 7,2752 8,2300 403.344,0713,12%

3 MG 48.989,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.989,0 100,00%0,0 7,2752 8,2700 405.139,0313,67%

4 MG 48.998,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.998,0 100,00%0,0 7,2752 8,2200 402.763,5612,99%

5 MG 48.998,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.998,0 100,00%0,0 7,2752 8,2100 402.273,5812,85%

6 MG 48.998,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.998,0 100,00%0,0 7,2752 8,1650 400.068,6712,23%

7 MG 48.985,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.985,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 399.227,7512,02%

8 MG 48.940,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.940,0 100,00%0,0 7,2752 8,1000 396.414,0011,34%

9 MG 48.998,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.998,0 100,00%0,0 7,2752 8,0000 391.984,009,96%

10 MG 50.820,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 50.820,0 100,00%0,0 7,2752 8,2500 419.265,0013,40%

11 MG 48.865,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.865,0 100,00%0,0 7,2752 8,2700 404.113,5513,67%

12 MG 48.989,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.989,0 100,00%0,0 7,2752 8,2300 403.179,4713,12%

13 MG 51.108,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 51.108,0 100,00%0,0 7,2752 8,2100 419.596,6812,85%

14 MG 49.007,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.007,0 100,00%0,0 7,2752 8,2200 402.837,5412,99%

15 MG 49.009,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.009,0 100,00%0,0 7,2752 8,2200 402.853,9812,99%

16 MG 40.819,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 40.819,0 100,00%0,0 7,2752 8,2100 335.123,9912,85%

17 MG 37.549,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 37.549,0 100,00%0,0 7,2752 8,2000 307.901,8012,71%

18 MG 38.951,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 38.951,0 100,00%0,0 7,2752 8,2000 319.398,2012,71%

19 MG 49.027,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.027,0 100,00%0,0 7,2752 8,2100 402.511,6712,85%

20 MG 48.956,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.956,0 100,00%0,0 7,2752 8,2000 401.439,2012,71%

21 MG 48.960,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.960,0 100,00%0,0 7,2752 8,2000 401.472,0012,71%

22 MG 45.660,0PERDOES 45.660,0 100,00%0,0 7,2752 8,2000 374.412,0012,71%

23 MG 36.250,0PERDOES 36.250,0 100,00%0,0 7,2752 8,1700 296.162,5012,30%

24 MG 36.340,0PERDOES 36.340,0 100,00%0,0 7,2752 8,1700 296.897,8012,30%

25 MG 36.310,0PERDOES 36.310,0 100,00%0,0 7,2752 8,1700 296.652,7012,30%

26 MG 42.440,0PERDOES 42.440,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 345.886,0012,02%

27 MG 54.460,0PERDOES 54.460,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 443.849,0012,02%

28 MG 42.560,0PERDOES 42.560,0 100,00%0,0 7,2752 8,1600 347.289,6012,16%

29 MG 36.410,0PERDOES 36.410,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 296.741,5012,02%

30 MG 42.520,0PERDOES 42.520,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 346.538,0012,02%

31 MG 48.470,0PERDOES 48.470,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 395.030,5012,02%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

16:09

26/01/2017

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

26/01/2017201701010023
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
32 MG 36.350,0PERDOES 36.350,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 296.252,5012,02%

33 MG 44.940,0PERDOES 44.940,0 100,00%0,0 7,2752 8,1600 366.710,4012,16%

34 MG 47.264,0PERDOES 47.264,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 385.201,6012,02%

35 MG 47.264,0PERDOES 47.264,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 385.201,6012,02%

36 MG 48.510,0PERDOES 48.510,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 395.356,5012,02%

37 MG 42.290,0PERDOES 42.290,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 344.663,5012,02%

38 MG 12.080,0PERDOES 12.080,0 100,00%0,0 7,2752 8,1600 98.572,8012,16%

39 MG 36.347,0PERDOES 36.347,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 296.228,0512,02%

40 MG 36.420,0PERDOES 36.420,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 296.823,0012,02%

41 MG 36.340,0PERDOES 36.340,0 100,00%0,0 6,9836 8,1300 295.444,2016,42%

42 MG 39.020,0PERDOES 39.020,0 100,00%0,0 7,2752 8,1500 318.013,0012,02%

43 MG 37.250,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.250,0 100,00%0,0 7,3478 8,1700 304.332,5011,19%

44 MG 37.240,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.240,0 100,00%0,0 7,3478 8,1700 304.250,8011,19%

45 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 8,1900 305.241,3011,46%

46 MG 37.290,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.290,0 100,00%0,0 7,3478 8,1600 304.286,4011,05%

47 MG 36.340,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 36.340,0 100,00%0,0 7,3478 8,1600 296.534,4011,05%

48 MG 37.250,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.250,0 100,00%0,0 7,3478 8,1600 303.960,0011,05%

49 MG 37.290,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.290,0 100,00%0,0 7,3478 8,1600 304.286,4011,05%

50 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 8,1503 303.761,6810,92%

51 MG 37.290,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.290,0 100,00%0,0 7,3478 8,1501 303.917,2310,92%

52 MG 37.300,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.300,0 100,00%0,0 7,3478 8,1550 304.181,5010,99%

53 MG 34.280,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 34.280,0 100,00%0,0 7,3478 8,1750 280.239,0011,26%

54 MG 37.300,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.300,0 100,00%0,0 7,3478 8,1701 304.744,7311,19%

55 MG 37.290,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.290,0 100,00%0,0 7,3478 8,1700 304.659,3011,19%

56 MG 37.280,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.280,0 100,00%0,0 7,3478 8,1750 304.764,0011,26%

57 MG 37.280,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.280,0 100,00%0,0 7,3478 8,1750 304.764,0011,26%

58 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 8,1751 304.685,9811,26%

59 MG 37.290,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.290,0 100,00%0,0 7,3478 8,1800 305.032,2011,33%

60 MG 37.310,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.310,0 100,00%0,0 7,3478 8,1800 305.195,8011,33%

61 MG 37.280,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.280,0 100,00%0,0 7,3478 8,1750 304.764,0011,26%

62 MG 32.970,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.970,0 100,00%0,0 7,3478 8,1750 269.529,7511,26%
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63 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 8,1761 304.641,4911,27%

64 MG 37.220,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.220,0 100,00%0,0 7,3478 8,1750 304.273,5011,26%

65 MG 37.240,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.240,0 100,00%0,0 7,3478 8,1750 304.437,0011,26%

66 MG 296.300,0UBERLANDIA 296.300,0 100,00%0,0 7,2973 8,1600 2.417.808,0011,82%

67 MG 338.700,0UBERLANDIA 338.700,0 100,00%0,0 7,2973 8,1800 2.770.566,0012,10%

68 MG 333.370,0UBERLANDIA 333.370,0 100,00%0,0 7,2973 8,1900 2.730.300,3012,23%

69 MG 229.650,0UBERLANDIA 229.650,0 100,00%0,0 7,2973 8,1920 1.881.292,8012,26%

70 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 8,1650 321.088,6312,23%

71 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 8,1650 321.088,6312,23%

72 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 8,1551 320.699,3112,09%

73 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 8,1551 320.699,3112,09%

74 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 8,1650 321.088,6312,23%

75 MG 45.375,0VARGINHA 45.375,0 100,00%0,0 7,2752 8,1800 371.167,5012,44%

76 MG 45.375,0VARGINHA 45.375,0 100,00%0,0 7,2752 8,1950 371.848,1312,64%

77 MG 39.315,0VARGINHA 39.315,0 100,00%0,0 6,9836 8,1850 321.793,2817,20%

78 MG 27.225,0VARGINHA 27.225,0 100,00%0,0 6,9836 8,1850 222.836,6317,20%

79 MG 39.930,0VARGINHA 39.930,0 100,00%0,0 7,2752 8,1850 326.827,0512,51%

80 MG 42.350,0VARGINHA 42.350,0 100,00%0,0 7,2752 8,1850 346.634,7512,51%

81 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 6,9836 8,1850 321.875,1317,20%

82 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 8,1850 321.875,1312,51%

83 MG 32.065,0VARGINHA 32.065,0 100,00%0,0 7,2752 8,1850 262.452,0312,51%

84 MG 51.425,0VARGINHA 51.425,0 100,00%0,0 7,2752 8,1900 421.170,7512,57%

85 MG 48.400,0VARGINHA 48.400,0 100,00%0,0 6,9836 8,1750 395.670,0017,06%

86 MG 42.340,0VARGINHA 42.340,0 100,00%0,0 7,2752 8,1850 346.552,9012,51%

87 MG 30.250,0VARGINHA 30.250,0 100,00%0,0 6,9836 8,1750 247.293,7517,06%

88 MG 40.535,0VARGINHA 40.535,0 100,00%0,0 7,2752 8,1550 330.562,9312,09%

89 MG 40.535,0VARGINHA 40.535,0 100,00%0,0 7,2752 8,1550 330.562,9312,09%

90 MG 39.285,0VARGINHA 39.285,0 100,00%0,0 6,9836 8,1650 320.762,0316,92%

91 MG 22.385,0VARGINHA 22.385,0 100,00%0,0 7,2752 8,1650 182.773,5312,23%

92 MG 30.250,0VARGINHA 30.250,0 100,00%0,0 7,2752 8,1550 246.688,7512,09%

93 SP 25.289,0BAURU 25.289,0 100,00%0,0 7,2527 8,2750 209.266,4814,10%
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94 SP 25.289,0BAURU 25.289,0 100,00%0,0 6,9620 8,3250 210.530,9319,58%

95 SP 24.200,0BAURU 24.200,0 100,00%0,0 7,2527 8,3850 202.917,0015,61%

96 SP 176.781,0BAURU 176.781,0 100,00%0,0 6,9620 8,4510 1.493.976,2321,39%

97 SP 177.023,0BAURU 177.023,0 100,00%0,0 7,2527 8,4500 1.495.844,3516,51%

98 SP 201.647,0BAURU 201.647,0 100,00%0,0 7,2527 8,4530 1.704.522,0916,55%

99 SP 204.672,0BAURU 204.672,0 100,00%0,0 7,2527 8,4540 1.730.297,0916,56%

100 SP 73.447,0BAURU 73.447,0 100,00%0,0 7,2527 8,4610 621.435,0716,66%

Total Geral : 5.698.960,0 5.698.960,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

8,0000 8,1935

46.842.065,67

8,2194Preço Máximo 8,4610

12,81%
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1 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2450 48.997,0

48.997,0 BBM_UB 100,00%403.980,27

48.997,0 403.980,27 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2300 49.009,0

49.009,0 BBM_UB 100,00%403.344,07

49.009,0 403.344,07 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2700 48.989,0

48.989,0 BCML 100,00%405.139,03

48.989,0 405.139,03 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2200 48.998,0

48.998,0 BBM_SP 100,00%402.763,56

48.998,0 402.763,56 100,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2100 48.998,0

48.998,0 BCML 100,00%402.273,58

48.998,0 402.273,58 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1650 48.998,0

48.998,0 BCML 100,00%400.068,67

48.998,0 400.068,67 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 48.985,0

48.985,0 BBM_SP 100,00%399.227,75

48.985,0 399.227,75 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1000 48.940,0

48.940,0 BBM_SP 100,00%396.414,00

48.940,0 396.414,00 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,0000 48.998,0

48.998,0 BBM_SP 100,00%391.984,00

48.998,0 391.984,00 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2500 50.820,0

50.820,0 BCML 100,00%419.265,00

50.820,0 419.265,00 100,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2700 48.865,0

48.865,0 BCML 100,00%404.113,55

48.865,0 404.113,55 100,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2300 48.989,0

48.989,0 BCML 100,00%403.179,47
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48.989,0 403.179,47 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2100 51.108,0

51.108,0 BBM_SP 100,00%419.596,68

51.108,0 419.596,68 100,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2200 49.007,0

49.007,0 BCML 100,00%402.837,54

49.007,0 402.837,54 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2200 49.009,0

49.009,0 BCML 100,00%402.853,98

49.009,0 402.853,98 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2100 40.819,0

40.819,0 BCML 100,00%335.123,99

40.819,0 335.123,99 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2000 37.549,0

37.549,0 BBM_SP 100,00%307.901,80

37.549,0 307.901,80 100,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2000 38.951,0

38.951,0 BCML 100,00%319.398,20

38.951,0 319.398,20 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2100 49.027,0

49.027,0 BCML 100,00%402.511,67

49.027,0 402.511,67 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2000 48.956,0

48.956,0 BBM_SP 100,00%401.439,20

48.956,0 401.439,20 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2000 48.960,0

48.960,0 BBM_SP 100,00%401.472,00

48.960,0 401.472,00 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,2000 45.660,0

45.660,0 BBM_SP 100,00%374.412,00

45.660,0 374.412,00 100,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1700 36.250,0

36.250,0 BBM_SP 100,00%296.162,50

36.250,0 296.162,50 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1700 36.340,0

36.340,0 BBM_SP 100,00%296.897,80
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36.340,0 296.897,80 100,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1700 36.310,0

36.310,0 BBM_UB 100,00%296.652,70

36.310,0 296.652,70 100,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 42.440,0

42.440,0 BBM_SP 100,00%345.886,00

42.440,0 345.886,00 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 54.460,0

54.460,0 BBM_SP 100,00%443.849,00

54.460,0 443.849,00 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1600 42.560,0

42.560,0 BNM 100,00%347.289,60

42.560,0 347.289,60 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 36.410,0

36.410,0 BBM_SP 100,00%296.741,50

36.410,0 296.741,50 100,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 42.520,0

42.520,0 BBM_UB 100,00%346.538,00

42.520,0 346.538,00 100,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 48.470,0

48.470,0 BBM_SP 100,00%395.030,50

48.470,0 395.030,50 100,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 36.350,0

36.350,0 BBM_UB 100,00%296.252,50

36.350,0 296.252,50 100,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1600 44.940,0

44.940,0 BBM_UB 100,00%366.710,40

44.940,0 366.710,40 100,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 47.264,0

47.264,0 BBM_UB 100,00%385.201,60

47.264,0 385.201,60 100,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 47.264,0

47.264,0 BBM_UB 100,00%385.201,60

47.264,0 385.201,60 100,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 48.510,0

48.510,0 BBM_SP 100,00%395.356,50
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48.510,0 395.356,50 100,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 42.290,0

42.290,0 BBM_SP 100,00%344.663,50

42.290,0 344.663,50 100,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1600 12.080,0

12.080,0 BNM 100,00%98.572,80

12.080,0 98.572,80 100,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 36.347,0

36.347,0 BBM_UB 100,00%296.228,05

36.347,0 296.228,05 100,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 36.420,0

36.420,0 BBM_SP 100,00%296.823,00

36.420,0 296.823,00 100,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,9836 8,1300 36.340,0

36.340,0 BBM_SP 100,00%295.444,20

36.340,0 295.444,20 100,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1500 39.020,0

39.020,0 BBM_UB 100,00%318.013,00

39.020,0 318.013,00 100,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1700 37.250,0

37.250,0 BBM_SP 100,00%304.332,50

37.250,0 304.332,50 100,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1700 37.240,0

37.240,0 BBM_UB 100,00%304.250,80

37.240,0 304.250,80 100,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1900 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%305.241,30

37.270,0 305.241,30 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1600 37.290,0

37.290,0 BCMM 100,00%304.286,40

37.290,0 304.286,40 100,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1600 36.340,0

36.340,0 BCMM 100,00%296.534,40

36.340,0 296.534,40 100,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1600 37.250,0

37.250,0 BBM_SP 100,00%303.960,00
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37.250,0 303.960,00 100,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1600 37.290,0

37.290,0 BCMM 100,00%304.286,40

37.290,0 304.286,40 100,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1503 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%303.761,68

37.270,0 303.761,68 100,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1501 37.290,0

37.290,0 BBM_UB 100,00%303.917,23

37.290,0 303.917,23 100,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1550 37.300,0

37.300,0 BBM_UB 100,00%304.181,50

37.300,0 304.181,50 100,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1750 34.280,0

34.280,0 BBM_UB 100,00%280.239,00

34.280,0 280.239,00 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1701 37.300,0

37.300,0 BBM_UB 100,00%304.744,73

37.300,0 304.744,73 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1700 37.290,0

37.290,0 BBM_UB 100,00%304.659,30

37.290,0 304.659,30 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1750 37.280,0

37.280,0 BBM_SP 100,00%304.764,00

37.280,0 304.764,00 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1750 37.280,0

37.280,0 BBM_SP 100,00%304.764,00

37.280,0 304.764,00 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1751 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%304.685,98

37.270,0 304.685,98 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1800 37.290,0

37.290,0 BBM_UB 100,00%305.032,20

37.290,0 305.032,20 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1800 37.310,0

37.310,0 BBM_UB 100,00%305.195,80
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37.310,0 305.195,80 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1750 37.280,0

37.280,0 BBM_SP 100,00%304.764,00

37.280,0 304.764,00 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1750 32.970,0

32.970,0 BBM_UB 100,00%269.529,75

32.970,0 269.529,75 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1761 37.260,0

37.260,0 BBM_UB 100,00%304.641,49

37.260,0 304.641,49 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1750 37.220,0

37.220,0 BBM_UB 100,00%304.273,50

37.220,0 304.273,50 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 8,1750 37.240,0

37.240,0 BBM_UB 100,00%304.437,00

37.240,0 304.437,00 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2973 8,1600 296.300,0

30.855,0 BCML 10,41%251.776,80

30.250,0 BBM_SP 10,21%246.840,00

235.195,0 BBM_UB 79,38%1.919.191,20

296.300,0 2.417.808,00 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2973 8,1800 338.700,0

338.700,0 BBM_UB 100,00%2.770.566,00

338.700,0 2.770.566,00 100,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2973 8,1900 333.370,0

333.370,0 BBM_UB 100,00%2.730.300,30

333.370,0 2.730.300,30 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2973 8,1920 229.650,0

229.650,0 BBM_UB 100,00%1.881.292,80

229.650,0 1.881.292,80 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1650 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%321.088,63

39.325,0 321.088,63 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1650 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%321.088,63
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39.325,0 321.088,63 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1551 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%320.699,31

39.325,0 320.699,31 100,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1551 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%320.699,31

39.325,0 320.699,31 100,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1650 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%321.088,63

39.325,0 321.088,63 100,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1800 45.375,0

45.375,0 BCSP 100,00%371.167,50

45.375,0 371.167,50 100,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1950 45.375,0

45.375,0 BCSP 100,00%371.848,13

45.375,0 371.848,13 100,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 8,1850 39.315,0

39.315,0 BBM_UB 100,00%321.793,28

39.315,0 321.793,28 100,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 8,1850 27.225,0

27.225,0 BBM_UB 100,00%222.836,63

27.225,0 222.836,63 100,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1850 39.930,0

39.930,0 BBM_UB 100,00%326.827,05

39.930,0 326.827,05 100,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1850 42.350,0

42.350,0 BBM_UB 100,00%346.634,75

42.350,0 346.634,75 100,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 8,1850 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%321.875,13

39.325,0 321.875,13 100,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1850 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%321.875,13

39.325,0 321.875,13 100,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1850 32.065,0

32.065,0 BBM_SP 100,00%262.452,03
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32.065,0 262.452,03 100,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1900 51.425,0

51.425,0 BBM_SP 100,00%421.170,75

51.425,0 421.170,75 100,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 8,1750 48.400,0

48.400,0 BBM_UB 100,00%395.670,00

48.400,0 395.670,00 100,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1850 42.340,0

42.340,0 BBM_UB 100,00%346.552,90

42.340,0 346.552,90 100,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 8,1750 30.250,0

30.250,0 BBM_UB 100,00%247.293,75

30.250,0 247.293,75 100,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1550 40.535,0

40.535,0 BBM_UB 100,00%330.562,93

40.535,0 330.562,93 100,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1550 40.535,0

40.535,0 BBM_UB 100,00%330.562,93

40.535,0 330.562,93 100,00%

90 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 8,1650 39.285,0

39.285,0 BBM_UB 100,00%320.762,03

39.285,0 320.762,03 100,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1650 22.385,0

22.385,0 BBM_UB 100,00%182.773,53

22.385,0 182.773,53 100,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 8,1550 30.250,0

30.250,0 BBM_UB 100,00%246.688,75

30.250,0 246.688,75 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
4.790.612,0 39.173.276,45

7,2778
8,1771

4.790.612,0

93 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 8,2750 25.289,0

25.289,0 BBM_SP 100,00%209.266,48

25.289,0 209.266,48 100,00%

94 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 6,9620 8,3250 25.289,0

25.289,0 BBM_SP 100,00%210.530,93
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25.289,0 210.530,93 100,00%

95 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 8,3850 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%202.917,00

24.200,0 202.917,00 100,00%

96 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 6,9620 8,4510 176.781,0

146.781,0 BBM_SP 83,03%1.240.446,23

30.000,0 BCSP 16,97%253.530,00

176.781,0 1.493.976,23 100,00%

97 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 8,4500 177.023,0

147.023,0 BBM_SP 83,05%1.242.344,35

30.000,0 BCSP 16,95%253.500,00

177.023,0 1.495.844,35 100,00%

98 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 8,4530 201.647,0

141.147,0 BBM_SP 70,00%1.193.115,59

60.500,0 BNM 30,00%511.406,50

201.647,0 1.704.522,09 100,00%

99 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 8,4540 204.672,0

60.500,0 BNM 29,56%511.467,00

144.172,0 BBM_SP 70,44%1.218.830,09

204.672,0 1.730.297,09 100,00%

100 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 8,4610 73.447,0

60.500,0 BNM 82,37%511.890,50

12.947,0 BBM_SP 17,63%109.544,57

73.447,0 621.435,07 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
908.348,0 7.668.789,23

7,1880

8,4426

908.348,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

16:10

26/01/2017

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

26/01/2017201701010023
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1.813.012,0 14.982.107,99 BBM_SP8,26377,24131E

2.834.811,0 23.175.636,98 BBM_UB8,17547,27521E

553.327,0 4.548.541,48 BCML8,22037,27641E

110.920,0 905.107,20 BCMM8,16007,34781E

150.750,0 1.250.045,63 BCSP8,29227,20841E

236.140,0 1.980.626,40 BNM8,38757,25791E

5.698.960,0 46.842.065,68 7,2635 8,21945.698.960,0


